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 UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİNE 
REKOR BAŞVURU

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası’nın KOSGEB 
destekli olarak düzenleyeceği Uygulamalı 

Girişimcilik Eğitiminin başvuru ve seçmeleri tamamlandı. 
2014 yılında eğitim için başvuru yapanların sayısı, 2013 
yılında başvuranların sayısının iki katını geçmesi dikkat 
çekti.

03-13 Mart 2014 tarihler arasında Fethiye Ticaret 
ve Sanayi Odası Meğri salonunda gerçekleştirilecek 
Uygulamalı Girişimcilik Eğitimine katılmak için bu yıl 
toplam 218 girişimci adayı başvuruda  bulundu.

 19 Şubat 2014 tarihinde KOSGEB tarafından 
hazırlanan yazılı eleme sınavına 178 kişi katıldı. Sınırlı 
sayıda kontenjan nedeni ile yazılı sınavda en yüksek puanı 
alan 78 kişi KOSGEB tarafından mülakata alındı. Mül-
akatta projelerini anlatan girişimci adaylarından uygun 
görülen toplam 30 kişi 03-13 Mart 2014 tarihler arasında 
yapılacak Uygulamalı Girişimcilik Eğitimine katılmaya hak 
kazandılar.



 VERGİ DAİRESİ FTSO`DA

Muğla Vergi Dairesi Başkanı Zafer Evci ve be-
raberindeki heyetle Vergi Haftası etkinlikleri 

kapsamında Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası yönetimini 
ziyaret etti.

Ziyarette vergi bilincinin artmasının yanında kayıt 
dışının önlenmesi gibi konular görüşüldü. FTSO Başkanı 
Akif Arıcan “Üyelerimizi ciddi boyutta sıkıntıya sokan kayıt 
dışının önlenmesini istiyoruz” dedi.

Muğla Vergi Dairesi Başkanı Zafer Evci ve beraberindeki 
heyet, 24 Şubat- 2 Mart tarihleri arasında kutlanan 25. Vergi 
Haftası etkinlikleri kapsamında 25 Şubat Salı günü Fethiye 
Ticaret ve Sanayi Odası (FTSO) Yönetimini ziyaret etti.

Beraberinde Fethiye Vergi Dairesi Müdürü Hasan Erdoğan, Müdür Yardımcıları Mehmet Çakar ve Şeniz 
Kodaman Tuzlugöl ve Vergi Dairesi çalışanları Gürsan Alim, Nuran Günal, Yasemin Yılmaz ve Melek Kanat 
ile Fethiye Ticaret ve Sanayi Odasına gelen Zafer Evci’yi, FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan, Meclis 
Başkanı Osman Çıralı, Meclis Başkan Yardımcıları Fikret Koyuncu, Ali Çelik ve Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Burhanettin Tuna karşıladı.

Ziyaretin ayrınıtıları için lütfen web sitemizi ziyaret ediniz.

“www.fto.org.tr”



FTSO TAKIMI HAZIR

FTSO meclis üyeleri  ve oda çalışanlarına yönelik olarak İzgören Akademi tarafından verilen “Takım 
Çalışması” eğitimi 22 Şubat 2014 Cumartesi günü Yat Butik Otelde gerekçeleştirildi.

Oda çalışanlarının tümü ile birlikte meclis üyelerinin katılımıyla gerçekleşen eğitim İzgören Akademi 
eğitmenlerinden Gökhan Okçu tarafından verildi. Yapılan çalışmaya ilgi oldukça yüksekti. Eğitimde yapılan 
uygulamalar ile katılımcılara ekip olarak nelerin başarılabileceği ve koordineli bir takım çalışmasının bireysel 
yetenekleri verimli biçimde  kullanabilmenin en iyi yolu olduğu anlatıldı. Eğitimde meclis üyelerinden ve oda 
çalışanlarından alınan memnuniyet değerlendirme anketine göre memnuniyet oranı %96 olmuştur.

 GIDA KONFERANSI HAKKINDA

2.si düzenlenecek Gıda Konferansı, 
22 Nisan 2014 tarihinde İstanbul 

Marriott Hotel Asia’da gerçekleştirilecek olup 
detaylı bilgi “www.gidakonferansi.com” web 
adresinde mevcuttur.



“https://www.facebook.com/fethiyetso”
  “https://twitter.com/ftso1901”
“http://www.youtube.com/channel/UCVhg1KvFZjlI67Zu8O4xL4w”





ODA AİDATLARINIZI 
KREDİ KARTINIZLA 
İNTERNET SİTEMİZDEN 
ÖDEYEBİLİRSİNİZ.

www.fto.org.tr

ŞUBAT AYI ÜYE ZİYARETLERİ
24 Şubat Pazartesi günü Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası heyeti  Karaçulha Bölgesinde bulunan odaya  yeni 

kayıt olan üyelere hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Gerçekleştirilen hayırlı olsun ziyaretlerine FTSO Meclis Başkanı Osman Çıralı, Meclis Başkan Yardımcısı 
Ali Çelik, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Günay Özütok, Yönetim Kurulu üyelerinden Selamettin Yılmaz, 
Ahmet Gürsu Özdemir, Meclis Üyelerinden Mehmet Saraç ve Üstün Gönen katıldı.

Ziyaretlerde FTSO heyeti yeni üye olan üyelere hayırlı olsun dileklerini sunduktan sonra oda faaliyetleri 
hakkında bilgiler verdi. Heyet yeni üye olan işyerlerine  iş yaşamlarında başarılı olmalarını diledi. Heyet üyeler 
ile yapılabilecek her türlü iş birliğinde odanın yanlarında olduğunu açıkça belirtti.



HER YERDE ELEMAN ARAMAYIN...

www.fethiyekariyer.com

TOSYÖV MUĞLA KOBİLERİNİ BULUŞTURACAK

TOSYÖV (Türkiye Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler Serbest Meslek Mensupları ve Yöneticiler Vakfı) 
MUĞLA-BODRUM DESTEKLEME DERNEĞİ yönetim kurulu Mayıs 2014 ‘te yapmayı planladığı 

“Kobilere Alternafif Finansman Olanakları ve Fırsatlar “ konulu panelin hazırlık çalışmaları çerçevesinde 
27/02/2014 tarihinde Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti.

TOSYÖV Muğla-Bodrum Destekleme Derneği Başkanı Alper Erdoğan, Başkan Yardımcısı Sefer Işık, 
Genel Sekreter Mehmet Ali Demirci ve Sayman Gürkan Özülkü’den oluşan ziyaret heyetini Fethiye Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan makamında kabul etti.

Haberin ayrıntıları için lütfen web sitemizi ziyaret ediniz. “www.fto.org.tr”



KUR VE FAİZDEKİ YÜKSELİŞE RAĞMEN VERGİ 
GELİRLERİNDE ARTIŞ BEKLENİYOR

Büyük mükelleflerden, bu yıl yüzde 5.7’lik artışla 81.5 milyar liralık vergi toplanması amaçlanıyor. Kur ve fai-
zlerdeki artışın bankacılık sektöründen gelecek Kurumlar Vergisi üzerinde negatif etki yaratabileceğini be-

lirten Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanı Sarıgül, ÖTV ve KDV’de ise gerileme beklemediklerini söyledi.

Büyük mükelleflerden, bu yıl yüzde 5.7’lik artışla 81.5 milyar liralık vergi geliri hedefleniyor. Türkiye’de Kurumlar 
Vergisi’nin yüzde 18’ini bankalar ödüyor. 2013’ün ikinci yarısından itibaren bankacılık sektöründen gelen Kurumlar 
Vergisi azalırken, düşüşün faiz ve kurdaki dalgalanmalardan dolayı bu yıl da bir miktar devam etmesi bekleniyor.

Büyük Mükellefler Vergi Dairesi (BMVD) Başkanı Bülent Sarıgül, DÜNYA’ya yaptığı açıklamada, 77 milyar liralık 
2013 brüt vergi geliri hedefini büyük ölçüde tutturduklarını, gerçekleşme oranının yüzde 97.4 olduğunu söyledi.

Sarıgül, Gelir Vergisi tevkifatı ve geçici Kurumlar Vergisi’nde hedefin altında kalındığını, ekonomideki 
gelişmelerden dolayı yılın ikinci yarısından itibaren Kurumlar Vergisi’nde azalma olduğunu ifade etti. Türkiye çapındaki 
Kurumlar Vergisi’nin yüzde 27’sini BMVD’nin topladığını, bu oranın da 3’te 2’sini bankalardan aldıklarını hatırlatan 
Sarıgül, bankaların döviz kuru ve faiz oranlarına karşı duyarlı olduğunu dile getirdi.

Ocakta gelirler yüzde 13.8 arttı

Sarıgül, bu yılın ocak ayında tahsil ettiği net vergi gelirleri geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 13.8’lik artışla 
7 milyar lirayı aşan BMVD’nin, Türkiye net vergi gelirleri içindeki payının yüzde 21.42 olduğunu bildirdi. Bu yıl yüzde 
5.7’lik artışla 81 milyar 483 milyon lira brüt vergi geliri hedeflediklerini belirten Sarıgül, “Bunun yüzde 100’ünü tahsil 
etmeyi, mümkünse de bu rakamı aşmayı hedefliyoruz” dedi. Geçen yıl olduğu gibi, 2014’te de ÖTV ve KDV’de gerileme 
beklemediklerini ifade eden Sarıgül, ÖTV ve KDV’nin ekonomik canlılığın da göstergesi olduğunu söyledi. Sarıgül, sö-
zlerine şöyle devam etti: “2013’te KDV’de bir azalma yok, aksine yüzde 21.8’lik artış var. Kurumlar Vergisi’nde ise düşüş 
(yüzde 10.9) var.

Bu; iş hacminde bir azalma olmadığı anlamına geliyor. İş hacmi var ama kazanç düşmüş. Ekonomik daralmadan 
kaynaklı olarak kârlılıklar azalmış, maliyetler artmış anlamına geliyor. Döviz kuru kaynaklı zararlar da olabilir. Kur 
ve faizlerdeki artışın bankacılık sektöründe kârlılıklara yansıması olacaktır, bu sektörden gelecek Kurumlar Vergisi’ne 
negatif etkisi olabilir. Faiz oranları düşerse de tersi etki yapar.”

Sarıgül, Gelir Vergisi tevkifatında şirketlerin çalışanlarına yaptığı zam oranında artış beklediklerini ve yeni eleman 
alımlarının da bu artışı destekleceyeceğini ifade etti.

Tasfiyeye giden, iflas eden mükellefler var

Sarıgül, BMVD’nin mükellef sayısının şirket birleşmelerinden kaynaklı olarak yıllar içerisinde azaldığını, şu anda 
820 mükellefe hizmet verdiklerini bildirdi. Sarıgül, “Zaman içerisinde işlerinin kötüye gitmesi, cirolarının azalmasından 
dolayı şu anda ilk başta belirlediğimiz kriterlerin çok altında kalan mükelleflerimiz var. Bunların içinde tasfiyeye giden-
ler, iflas edenler oldu. Tasfiye, iflasa gidenlerin işlemlerinin burada sonuçlandırılıp dosyalarının kapatılmasını istiyoruz” 
şeklinde konuştu.

         03/03/2014 Dünya Gazetesi Haberi



YENİ DÖNEMDE SAHTE YA DA ÇALINTI KİMLİKLE ŞİRKET 
KURULAMAYACAK

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, gerçek ve tüzel kişilerin sicil işlemlerinin bilgisayar ortamında tutulması ve on-
line olarak izlenebilmesini de içeren Merkezi Sicil Kayıt Sistemi’nin (MERSİS) 238 ticaret sicil memurluğuna 

yaygınlaştırma işleminin tamamlandığını açıkladı. Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı, yaptığı açıklamada, 
sıklıkla yaşanan ve ciddi mağduriyetlere yol açan çalıntı, sahte ya da bulunan kimlikler üzerinden şirket kurulması 
gibi uygulamaların önüne geçileceğini bildirdi. Merkezi Sicil Kayıt Sistemi MERSİS’in 238 ticaret sicil memurluğuna 
yaygınlaştırılması işlemi tamamlandı. Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı sistemin işlemlere ve takibe kolaylık 
sağlaması yanında en önemli işlevlerinden birinin, kaybolan ya da çalınan nüfus cüzdanı, ehliyet ve pasaport gibi kim-
lik gösterir belgelerle, bu kimliklerin sahibinin haberi olmadan şirket kurulmasının önüne geçmesi olduğunu kaydetti. 
Bu tür şirketler çoğunlukla suç ya da kötü niyetli faaliyetler için oluşturulduğu için kimliklerin gerçek sahipleri ağır 
mağduriyetler yaşayabiliyordu.

Kimlik kaybolursa ticaret siciline bildirin.

Bakan Yazıcı, MERSİS’in ticaret sicili kayıtları ile tescil ve ilan edilmesi gereken içeriklerin düzenli olarak 
depolandığı ve elektronik ortamda sunulduğu bir sistemin yurt çapında kullanıma açıldığını kaydetti. Yazıcı, “Artık, 
gerçek ve tüzel kişi tacirlerin ticaret siciline ilişkin tüm iş ve işlemleri bu yazılım üzerinden yapılacak” dedi. MERSİS’in, 
gerçek ve tüzel kişi tacirlerin, iş insanlarının iş yaşamlarına kolaylık sağlayıcı birçok işlemi bünyesinde barındırdığına 
işaret eden Bakan Yazıcı, bunun yanında sıklıkla yaşanan ve mağduriyetlere yol açan buluntu-çalıntı kimliklerle şirket 
kurulmasının önüne geçeceğini vurguladı. Bakan Yazıcı, MERSİS ile hem vatandaşın mağduriyetinin önlenmesi hem de 
suçun önlenmesi açısından önemli bir katkı sağlanacağını anlattı.

Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı şunları vurguladı: “Maalesef bu güne kadar başkalarının kimlik bilg-
ilerini çeşitli yollarla ele geçiren kimseler, haberleri olmadan onların adına şirket veya ticari işletme kurmaktaydı. 
Vatandaşlarımız ise bu durumu öğrendiklerinde bu şirketin ya da ticari işletmenin kendisine ait olmadığını kanıtlamak 
için yasal yollara başvurmakta, ancak uzun süren dava süreçleri sonuçlanıncaya kadar birçok mağduriyet yaşanmaktaydı.

Yeni devreye aldığımız uygulama ile, tüm bu sıkıntıların önüne geçeceğiz. Vatandaşlarımızın ticaret sicili müdür-
lüklerimize bir dilekçe ve kimlik bilgileri ile müracaat ederek nüfus cüzdanı, ehliyet ya da pasaportunun kaybolduğunu 
ya da çalındığını bildirmeleri durumunda, T.C.Kimlik numarası ve adı-soyad bilgileri MERSİS’teki kısıtlılar lis-
tesine dahil edilecek. Bu listede kaydı olduğu sürece onlar adına yeni bir şirket ya da ticari işletme kuruluşu işlemi 
gerçekleştirilemeyecek. Ancak kendisinin yeni bir dilekçe ile talep etmesi durumunda kaydı bu listeden çıkarılarak şirket 
ya da ticari işletme kuruluş işlemi yapılabilecek.”

          01/03/2014 Dünya Gazetesi Haberi



FETHİYE TİCARET VE SANAYİ ODAMIZIN YENİ FACEBOOK HESABI 
OLUŞTURULMUŞTUR. ODAMIZLA İLGİLİ HABERLERİ SOSYAL MEDYADAN 
ULAŞMAK İÇİN LÜTFEN BİZİ EKLEYİN VE FACEBOOK SAYFASINDAN BİZİ 
BEĞENİN.
 

“https://www.facebook.com/ftso.fethiye”
“https://www.facebook.com/fethiyetso”



AKILLI TELEFON SAHİPLERİ DAHA İYİMSER
Microsoft tarafından 10 ülkede 10 bin inter-

net kullanıcısı arasında yapılan kamuoyu 
yoklamasına göre, teknoloji insanların kendilerini daha iyi 
hissetmelerini sağlıyor. Teknolojinin önemli bir değişimi 
beraberinde getirdiği alanların başında eğitim, iş hayatı, 
ulaşım, sosyal ilişkiler, sanat ve kültür geliyor. 

Sektörler ülkelere göre farklılık gösterse de, herkesin 
hemfikir olduğu konu, tablet, akıllı telefon gibi teknoloji 
araçlarının hayatın her alanında önemli değişikliklere yol 
açtığı. Akıllı telefon sahipleri, diğer telefon sahiplerine 
kıyasla, dünyayı daha “işbirlikçi ve uyumlu” görüyor.

         03/03/2014 Dünya Gazetesi Haberi

EN İLGİNÇ RİSK: UZAYLILARIN İSTİLASI

Dünya genelinde sigorta şirketlerinin yöneticiler-
ine yönelik yapılan bir araştırma ilginç bulgu-

lar ortaya koydu. Araştırmaya göre sigorta endüstrisini 
uzun vadede bekleyen 57 en umulmadık risk arasında 
“uzaylı istilası” da var. Dünyanın önde gelen danışmanlık 
şirketlerinde Towers Watson bünyesinde yer alan “Think-
ing Ahead Group - Geleceği Düşünme Grubu”, sigortacılık 
endüstrisinin uzun vadede beklediği “umulmadık riskleri” 
ölçtü. 

Türkiye’nin de bulunduğu Amerika’dan Rusya’ya kadar dünyanın bir çok ülkesindeki sigortacılara, 
“Sigortacılık endüstrisini uzun vadede bekleyen en büyük ekstrem risk nedir?” sorusu yöneltildi ve 30 binin 
üzerinde oy değerlendirmeye dahil oldu. Araştırmaya göre sigortacılık endüstrisini uzun vadede bekleyen en 
büyük tehlike, küresel çapta bir salgın hastalık. İkinci sırada deprem, tsunami ve yanardağ patlaması gibi doğal 
felaket riskleri yer alırken, üçüncü sırada ise gıda, su ve enerji krizi bulunuyor.

Listenin dördüncü ve beşinci sıralarında ise siber savaş olasılığı ile kişisel, iş ve devlet verilerinin hack-
lenme riski bulunuyor. Sıralamada yer alan ekstrem riskler arasında ekonomik buhran, bankacılık krizi, altyapı 
sorunları, terörizm ve Avrupa Birliği’nin (AB) dağılması gibi başlıklar da var. (AA)

         03/03/2014 Dünya Gazetesi Haberi



1-ADİL KIZILASLAN LİDA ZEN MOBİLYA

2-GÜROL KOCAER GÜROLLAR İNŞAAT

3-VELİ YILDIZ AY MOBİLYA

4-CEM ÇAĞLAR CEM OTOMOTİV

5-KADIN SOSYAL DAYANIŞMA DERNEĞİ İKTİSADİ İŞLETMESİ FETHİYE ŞUBESİ

6-JULIEN ROMEO ARAMA BİSİKLET VE DOĞA SPORLARI

7-İSMAİL KORAY TOMBAK TOMBAK TİCARET

8-MURAT BAYAZİT AVALON STEPPES

9-BURAK BÜYÜKPAPUŞCU SEYDİKEMER TOPTAN VE PERAKENDE GIDA TİCARETİ

10-MURAT SELİM DABAKOĞLU THE GREEN VALLEY HOTEL

11-ADA MÜŞAVİRLİK MİMARLIK İNŞAAT EMLAK TURİZM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

12-SELVİN ALKAN LEYLAK APART

13-FEVZİ GENÇ HAYAL SİNEMASI

14-KALYON 07 GEMİCİLİK ULAŞTIRMA İNŞAAT TURİZM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

15-VOLGA FRUITS GIDA LOJİSTİK DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

16-DEDİKODU RESTAURANT ZEKİ DURAK OTTAMAN RESTAURANT ŞUBESİ

17-YILDIZ ERKEK AKKENT GARDEN OTEL

18-YERLİCİSOMER TURİZM TEKSTİL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİC.LTD. ŞTİ

19-DENİZ KAYA SAFFRON İNDİAN RESTAURANT

2014 ŞUBAT AYINDA ODAMIZA YENİ KAYIT OLAN 
ÜYELERİMİZ



20-MUSA KÖSE ÇINAR TİCARET

21-YUSUF ATALAY ATALAY İLETİŞİM

22-SAME TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

23-HARUN SIRMALI ÖZ YEŞİL RİZE TAŞ FIRINI

24-ŞAHRANİ İNTERNET REKLAMCILIK TURİZM İTHALAT İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİ

25-MURAT BİNİCİ NUR ET PİLİÇ EVİ

26-KONYALILAR AV GALERİSİ TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ FETHİYE ŞUBESİ

27-TELEMETRE TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ TURİZM TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

28-ŞEVİKOĞLU PAZARLAMA GIDA TEKSTİL VE TİCARET LTD ŞTİ SEYDİKEMER ŞUBESİ

29-DENİZİM TARIM DIŞ TİCARET İMALAT LİMİTED ŞİRKETİ

30-GÖZCÜ DETAY SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ FETHİYE ŞUBESİ

31-BİRMAN GIDA DAĞITIM PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİ FETHİYE ŞUBESİ

32-ERGÜN ÖZDEMİR ATLAS EMLAK

33-BARIŞ ULUSOY HELİN RESTAURANT

34-MEY TOURS TURİZM TARIM HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

35-ABİDİN AY BAMBU RESTAURANT BAR

36-HÜSEYİN AKDIKAN İPEK BÜFE

37-UYSALLAR OTO YEDEK PARÇA SERVİS HİZMETLERİ TURİZM İNŞAAT İTHALAT İHRACAT  
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ FETHİYE 2.ŞUBESİ

38-ABALIHAN TURİZM TAŞIMACILIK OTO KİRALAMA İNŞAAT TAAHHÜT EMLAK VE SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ.

HOŞ GELDİNİZ


